
Vítez Zahrady 2002 na internetu

Napsal uživatel Šaolín
Sobota, 17 Srpen 2002 01:00

V písničce Než se rozední se zpívá: ? a za tebou zaržál kůň. Při natáčení jsem zjistila, že
končím tenhle řádek jindy, než ostatní. Protože jsme to nějakou chvíli řešili a tudíž zdržovali,
Honza Friedl to nevydržel, zmáčknul knoflík a vyslal k nám do vedlejší místnosti dotaz, o čem
že to diskutujeme. Na to Bruml odpověděl:"Ája neví, kde končí kůň..."

  

Tak o téhle a mnoha dalších příhodách se můžete dočíst na nových internetových stránkách
ostravské skupiny Tempo di vlak. Stránky jsou poměrně přehledné a vy se na nich můžete
mimo jiné dočíst také o Trampských guláších, které Tempáci čtyřikrát do roka pořádají, a nebo
o jejich pravidelných klubových pořadech Tóny cest. Klikněte dolejc.

 1 / 1


